
Rank Team R1 R2 R3 Total

1 Kanto 139 140 149 428

2 Chugoku 138 142 149 429

3 Kansai 142 142 148 432

4 Tohoku 141 146 155 442

5 Kyushu 152 144 151 447

Chubu 149 149 149 447

7 Hokkaido 146 146 157 449

8 Shikoku 143 157 160 460

9 South Australia 148 154 161 463

第5回8地区強化指定選手チーム対抗戦 / 5th Interregional Team Championships

女子チーム　/ Women's Team Leaderboard

Tom Waston GC

22-24th October 2019



HOKKAIDO R1 R2 R3 Total KANSAI R1 R2 R3 Total

Kotoko Uchida 71 77 76 224 Konoha Okada 76 67 78 221

Riyo Nishizawa 76 70 81 227 Yuka Nii 70 76 75 221

Misaki Miyazawa 75 76 82 233 Mizuki Hashimoto 72 75 73 220

Team Score 146 146 157 449 Team Score 142 142 148 432

TOHOKU R1 R2 R3 Total CHUGOKU R1 R2 R3 Total

Nozomi Osuga 74 73 79 226 Yui Mori 70 69 74 213

Hitomi Koriyama 70 73 79 222 Amiyu Ozeki 68 73 77 218

Kagetsu Tsuruse 71 74 76 221 Shiho Kuwaki 75 76 75 226

Team Score 141 146 155 442 Team Score 138 142 149 429

KANTO R1 R2 R3 Total SHIKOKU R1 R2 R3 Total

Chisato Iwai 75 72 77 224 Hina Kido 76 80 88 244

Shuri Sakuma 68 74 76 218 Yumeka Ishikawa 74 77 80 231

Hinano Muguruma 71 68 73 212 Hinata Shimakatsu 69 84 80 233

Team Score 139 140 149 428 Team Score 143 157 160 460

CHUBU R1 R2 R3 Total KYUSHU R1 R2 R3 Total

Ayari Koda 76 74 75 225 Rio Takeda 75 73 76 224

Sera Hasegawa 77 76 74 227 Hanane Nagashima 77 71 76 224

Anika Bessho 73 75 76 224 Haruka Mizuki 78 73 75 226

Team Score 149 149 149 447 Team Score 152 144 151 447

SOUTH AUSTRALIA R1 R2 R3 Total

Charley Jacobs 71 74 77 222

Millie Whinney 77 82 84 243

Shakira Kuys 80 80 84 244

Team Score 148 154 161 463

5th Japan Interregional Team Championships
Women's Scores



Women's Individual Leaderboard 22-24th October 2019 Tom Waston GC

Rank Name Team R1 R2 R3 Total

1 Hinano Muguruma KANTO 71 68 73 212

2 Yui Mori CHUGOKU 70 69 74 213

3 Amiyu Ozeki CHUGOKU 68 73 77 218

Shuri Sakuma KANTO 68 74 76 218

5 Mizuki Hashimoto KANSAI 72 75 73 220

6 Konoha Okada KANSAI 76 67 78 221

Kagetsu Tsuruse TOHOKU 71 74 76 221

Yuka Nii KANSAI 70 76 75 221

9 Hitomi Koriyama TOHOKU 70 73 79 222

Charley Jacobs SOUTH AUSTRALIA 71 74 77 222

11 Chisato Iwai KANTO 75 72 77 224

Kotoko Uchida HOKKAIDO 71 77 76 224

Anika Bessho CHUBU 73 75 76 224

Rio Takeda KYUSHU 75 73 76 224

Hanane Nagashima KYUSHU 77 71 76 224

16 Ayari Koda CHUBU 76 74 75 225

17 Nozomi Osuga TOHOKU 74 73 79 226

Haruka Mizuki KYUSHU 78 73 75 226

Shiho Kuwaki CHUGOKU 75 76 75 226

20 Riyo Nishizawa HOKKAIDO 76 70 81 227

Sera Hasegawa CHUBU 77 76 74 227

22 Yumeka Ishikawa SHIKOKU 74 77 80 231

23 Misaki Miyazawa HOKKAIDO 75 76 82 233

Hinata Shimakatsu SHIKOKU 69 84 80 233

25 Millie Whinney SOUTH AUSTRALIA 77 82 84 243

26 Hina Kido SHIKOKU 76 80 88 244

Shakira Kuys SOUTH AUSTRALIA 80 80 84 244

5th Japan Interregional Team Championships


